
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-03-2020 a
las 15:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Seguro de grupo de prestación definida "Compromiso por pensiones" para los
empleados de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267, con contrato
indefinido.

Valor estimado del contrato 77.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 77.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 77.300 EUR.

Clasificación CPV
66500000 - Servicios de seguros y pensiones.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación No presentación de ofertas
Fecha del Acuerdo 04/03/2020

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f4483306-d616-463b-916b-accc25647f0a


Lugar

Sede Central

Dirección Postal

Avda. Lidón, 69
(12004) Castellón España

Apertura del Sobre Único Electrónico

Apertura sobre oferta económica
El día 02/03/2020 a las 10:00 horas
Apertura del sobre único electrónico en el que constará
la documentación acreditativa del cumplimiento de
requisitos previos, oferta técnica y oferta económica.

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/02/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Se otorgará la máxima puntuación a la oferta que presente una mejor calidad-precio,Expresión de evaluación 

realizando el cálculo de la puntuación del resto de ofertas presentadas, aplicando la fórmula indicada en el apartado
16 del PCAP

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xyYhHEsMQYIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005036828 |  2020-845899 | Wed, 04 Mar 2020 15:21:27:681 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132529383260261624008481374967548244467 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xyYhHEsMQYIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

